פרקטיקות לניהול שירותים חברתיים באירועי אסון

טל לנטו הילה דולב טליה חסין

עריכת לשון: רונית כהן בן-נון
תרגום לאנגלית (תקציר): דוד סימר
עיצוב גרפי: ענת פרקו טולדנו

עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | תמוז תשפ"ד | יולי 2024

תקציר

ניהול שירותים חברתיים באירועי אסון הוא משימה מורכבת ומאתגרת. לנזקי אירועי אסון, הכוללים בין היתר הרס תשתיות ומשאבים, צורך לפנות אזרחים מאזורי סכנה, כגיעה פיזית ורגשית באזרחים ונותני שירות ושיבוש חיי השגרה, נלווים צרכים הומניטריים מוגברים.